90 6 Tome  6  2011 HPC www.hpceurope.com
Gamme PRÉCISION (Grade 8e25)
Engrenage droit
182,77 F
186,95 F
190,79 F
195,85 F
198,89 F
203,09 F
207,53 F
219,10 F
226,17 F
234,17 F
239,24 F
Références
Delrin Peek
Z ØP ØD ØA ØM Jeu Couple (Nm)
Dents Primitif Extérieur Alésage Moyeu (mm) Delrin Peek
Prix Uni. 1 à 5
Delrin Peek
PSG2,0-18DL 18 36 40 10 30 0,129 - 0,051 3,20 3,62 0,044
PSG2,0-19DL 19 38 42 10 30 0,129 - 0,051 3,60 4,07 0,047
PSG2,0-20DL 20 40 44 10 30 0,129 - 0,051 4,03 4,56 0,051
PSG2,0-21DL 21 42 46 12 35 0,129 - 0,051 4,48 5,07 0,059
PSG2,0-22DL 22 44 48 12 35 0,129 - 0,051 4,97 5,62 0,063
PSG2,0-23DL 23 46 50 12 35 0,129 - 0,051 5,48 6,21 0,067
PSG2,0-24DL 24 48 52 12 35 0,129 - 0,051 6,03 6,82 0,071
PSG2,0-25DL 25 50 54 12 35 0,129 - 0,051 6,60 7,47 0,075
PSG2,0-26DL 26 52 56 12 35 0,171 - 0,069 7,21 8,16 0,080
PSG2,0-27DL 27 54 58 12 35 0,171 - 0,069 7,85 8,88 0,085
PSG2,0-28DL 28 56 60 12 35 0,171 - 0,069 8,51 9,63 0,089
PSG2,0-18PK
PSG2,0-19PK
PSG2,0-20PK
PSG2,0-21PK
PSG2,0-22PK
PSG2,0-23PK
PSG2,0-24PK
PSG2,0-25PK
PSG2,0-26PK
PSG2,0-27PK
PSG2,0-28PK
41,79 F
42,70 F
43,60 F
44,75 F
45,47 F
46,41 F
47,43 F
50,09 F
51,68 F
53,52 F
54,67 F
Delrin ou Peek
Engrenage droitMODULE
2,0
1+
Prix
6+
-5%
19+
-10%
50+
Sur demande
Qté
Rem.
REMISES
- Qualité grade 8e25 DIN 3961 (AGMA Q9)
- Matière :
Delrin POM (Blanc)
Peek GF30® (Marron clair)
- Denture taillée selon DIN 867
- Epaisseur de dent selon DIN 3967
- Rendement proche de 98%
.Options.
- Changement d’alésage (H7)
- Rainure de clavette normalisée selon DIN 6885 (JS9)
- Trou taraudé
- Trou de goupille
.Info..
- Le couple est indicatif et est donné pour 100t/min
Qualité grade 8e25
Masse
Delrin
(kg)
cial2@hpceurope.com Tome  6  2011 916HPC
245,23 F
250,66 F
272,21 F
300,46 F
329,86 F
343,74 F
354,24 F
369,67 F
398,08 F
426,25 F
442,00 F
499,09 F
529,31 F
542,75 F
556,03 F
Références
Delrin Peek
Z ØP ØD ØA ØM Jeu Couple (Nm)
Dents Primitif Extérieur Alésage Moyeu (mm) Delrin Peek
Prix Uni. 1 à 5
Delrin Peek
PSG2,0-29DL 29 58 62 14 45 0,171 - 0,069 9,21 10,42 0,110
PSG2,0-30DL 30 60 64 14 45 0,171 - 0,069 9,95 11,25 0,115
PSG2,0-32DL 32 64 68 14 45 0,171 - 0,069 11,51 13,02 0,126
PSG2,0-35DL 35 70 74 14 45 0,171 - 0,069 14,10 15,96 0,144
PSG2,0-38DL 38 76 80 14 45 0,171 - 0,069 17,01 19,25 0,163
PSG2,0-40DL 40 80 84 16 55 0,171 - 0,069 19,13 21,64 0,196
PSG2,0-42DL 42 84 88 16 55 0,173 - 0,067 21,14 24,20 0,211
PSG2,0-45DL 45 90 94 16 55 0,173 - 0,067 22,99 28,36 0,234
PSG2,0-48DL 48 96 100 16 55 0,173 - 0,067 24,87 32,90 0,258
PSG2,0-50DL 50 100 104 20 65 0,173 - 0,067 26,15 35,66 0,296
PSG2,0-52DL 52 104 108 20 65 0,173 - 0,067 27,39 37,35 0,314
PSG2,0-55DL 55 110 114 20 65 0,173 - 0,067 29,27 39,91 0,342
PSG2,0-58DL 58 116 120 20 65 0,173 - 0,067 31,17 42,50 0,372
PSG2,0-60DL 60 120 124 20 65 0,173 - 0,067 32,45 44,26 0,393
PSG2,0-62DL 62 124 128 20 65 0,175 - 0,065 33,68 45,92 0,414
PSG2,0-29PK
PSG2,0-30PK
PSG2,0-32PK
PSG2,0-35PK
PSG2,0-38PK
PSG2,0-40PK
PSG2,0-42PK
PSG2,0-45PK
PSG2,0-48PK
PSG2,0-50PK
PSG2,0-52PK
PSG2,0-55PK
PSG2,0-58PK
PSG2,0-60PK
PSG2,0-62PK
56,04 F
57,28 F
62,21 F
68,67 F
75,39 F
78,56 F
80,96 F
84,49 F
90,98 F
97,41 F
101,01 F
114,08 F
120,96 F
124,03 F
127,07 F
MODULE
2,0
1+
Prix
6+
-5%
19+
-10%
50+
Sur demande
Qté
Rem.
REMISES
ØAØPØD
20 20
ØM
Masse
Delrin
(kg)